
*هفتمین مرحله اردوی تیم ملی پاراوزنه برداری جهت کسب آمادگی برای بازی های 
پاراآســیایی، از 18 شــهریور تا 2 مهرماه در کمپ تیم های ملی فدراسیون برگزار 
می شود.روح الله رستمی، سید حامد صلحی پور )تهران(، محسن بختیار، سامان رضی 
)گیلان(، احمد امین زاده )خوزستان(، امیر جعفری، مهدی صیادی )البرز(، علی اکبر 
غریب شاهی )فارس( هشت ملی پوشی هستند که زیر نظر حسین توکلی سرمربی و 
احمد ملاحسینی مربی تیم ملی تمرین می کنند.محمد کشاورز نوری به عنوان مربی 

فرهنگی در این اردو ملی پوشان را همراهی می کند.
*اســامی ۶ کاندیدا برای احراز پست ریاست فدراسیون اسکواش در حالی از سوی 
وزارت ورزش و جوانان به تایید رسیده است که با وجود اتمام دوره ریاست مسعود 
سلیمانی در 2۶ شهریور، هنوز زمان برگزاری انتخابات مشخص نیست. برای شرکت 
در مجمع انتخابات فدراسیون اسکواش 2۰ کاندیدا ثبت نام کرده بودند که از بین آنها 
سوابق مدیریتی ۶ کاندیدا )امیر عزیزی پور دبیر پیشین فدراسیون اسکواش، محمد 
آران رئیس هیئت اسکواش تهران، بابک فقیر نایب رئیس فدراسیون اسکواش، پیروز 
هاشــمی ارس، بهرام آقاخانی سرپرست نایب رئیسی فدراسیون دوومیدانی و احمد 
نامنی معاون دفتر امور مشترک فدراسیون ها( از سوی مراجع ذیصلاح وزارت ورزش 

و جوانان مورد تایید قرار گرفته است.
*سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد که »به دلیل آغاز اردوی تیم ملی فوتبال در 
هفته جاری، مسابقات لیگ برتر تا بعد از پایان روزهای فیفا برگزار نمی شود و هفته 
هفتم لیگ برتر بیست و دوم، از تاریخ 8 مهر 1۴۰1 از سر گرفته خواهد شد.تیم ملی 
فوتبال ایران در تاریخ های اول و پنجم مهر در دو دیدار دوستانه در اتریش،  به ترتیب 
با اروگوئه و ســنگال رو به رو می شود.ســهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات در این 
خصوص گفت: تیم ملی پنجم و ششم مهر برمی گردد. برای تیم هایی که ملی پوش 
ندارند و در اردو نیســتند از هفتم یا هشتم بازی ها را شروع می کنیم. تیم هایی که 
ملی پوش دارند هشتم و نهم بازی خواهند داشت. اگر هفته هفتم را برگزار می کردیم 
فرصت داشتیم تا هفته پانزدهم نیم فصل را جلو ببریم. هر چند الان نمی دانیم برنامه 
کی روش برای شروع جام جهانی چیست و آیا باید هفته هایی را به او تقدیم کنیم یا 
نه. امیدوارم برنامه اش هر چه زودتر به دست ما برسد. هر چند با روحیاتی که او دارد، 
می دانم خیلی زود برنامه را تا جام جهانی اعلام می کند. به محض اینکه برنامه را از او 

دریافت کنیم برنامه هفته های باقی مانده را اعلام می کنیم.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم سعید کمالی
ماجرای فیش حقوقی

شــهید مدافع حرم ســعید کمالــی متولد 
1۹شــهریور سال ۶۹ از پاســداران سپاه کربلای 
مازنــدران اهل روســتای کفرات نکا و ســاکن 
ســاری بود. وی داوطلبانه عازم سوریه شد و در 
1۷اردیبهشت  سال ۹۵ در منطقه خان طومان به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد. 
سعید کمالی ازجمله مدافعان حرم اهل قلم 
بود که ســال ۹۶ و در آئین اختتامیه دوازدهمین 

جشنواره انتخاب سال پاسداران اهل قلم، تجلیل شد. الموتی استاد راهنمای 
شهید کمالی در این مراسم گفته بود: »شهید کمالی با وجود اینکه بسیاری 
تصور می کنند مدافعان حرم به دلیل مســائل مالی به ســوریه می روند، اما 
هنگامی که فیش حقوقی این شهید منتشر شد، دیدیم که مبلغی از فیش او 

بابت کمک به جبهه مقاومت کسر می شود.« 
شهید مدافع حرم سعید کمالی خطاب به همرزمانش گفته بود: »در دنیا 
دو دســته بیشتر نداریم؛ حق و باطل. در یک روز و در هر لحظه،  دو انتخاب 
بیشــتر نداریم. یا در جبهه حق باشیم و یا در جبهه باطل. اینکه چطور باید 
حق و باطل را در دوســتان و دشمنان جهانی مان بشناسیم، خیلی واضح و 
عینی اســت. قرآن همه چیز را به ما معرفی کرده اســت. در قرآن این طور 
گفته شــده است که یهود و نصارا از شما راضی نمی شوند مگر اینکه هر چه 
آنها گفتند شــما بپذیرید؛ یعنی دین اسلام را ترک کنید. در بحث مذاکرات 
هســته ای هم آیات قرآن به صورت روشــن همه چیز را بیان می کند. آنها 
تا فلسفه وجودی شیعه، یعنی ســتیز با دشمنان را از ما نگیرند،  دست بردار 
نیستند و هر توافقی حاصل شــود، در همین راستاست که این روحیه را از 

ما بگیرند.«

حدیث دشت عشق

معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: انتخابات سوارکاری قطعا باید تجدید شود و اگر برخی افراد 
منافع شخصی را بر ملی ترجیح ندهند، مشکلی پیش نخواهد آمد.

سید محمد پولادگر در حاشیه کاپ آسیایی رویینگ در مورد تعیین تکلیف ثبت نام از کاندیداهای انتخابات فدراسیون 
ژیمناســتیک و برگزاری انتخابات دوچرخه ســواری نیز گفت: در دوچرخه ســواری کارها دارد طبق روال انجام می شود و 
امیدواریم در تاریخی که تعیین می شــود، انتخابات برگزار شــود. در ژیمناستیک شرایط خاصی به وجود آمد و دو جلسه 
گذاشتیم و امیدواریم در این هفته مشکلات و کارشکنی هایی که دارد صورت می گیرد، برطرف و انتخابات را برگزار کنیم. 
آنچه مســلم است و فدراسیون جهانی هم تاکید دارد برگزاری انتخابات با رعایت اساسنامه است که در دستور کار ما هم 
قرار دارد و قطعا و یقینا بر این اصل جلو می رویم. نه تنها این دو فدراسیون بلکه انتخابات بقیه فدراسیون ها را هم برگزار 

می کنیم.
او در مورد تعیین تکلیف فدراسیون سوارکاری تصریح کرد: انتخابات سوارکاری قطعا باید تجدید شود. معذوراتی برای 

انتخابات کمیته داشتیم که انتخابات کمیته ملی المپیک هم برگزار شد و دیگر آن معذورات را هم نداریم.
پولادگر در پاســخ به این پرســش که نگرانی بابت اینکه فدراسیون جهانی سوارکاری واکنش نشان دهد، وجود دارد 
یا خیر؟ تاکید کرد: اگر بعضی از افراد در داخل منافع شــخصی خود را بر منافع ملی ترجیح ندهند، هیچ مشــکلی پیش 

نخواهد آمد.
معاون وزیر ورزش در مورد انتخاب کی روش به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال و اینکه گفته می شود که مهدی تاج 
رئیس فدراســیون فوتبال هنوز پرونده باز دارد، گفت: انتخابات طبق روال قانونی برگزار شده و هر آنچه قانون بگوید عمل 
می کنیم. انتخاب ســرمربی هم در حیطه وظایف هیئت رئیسه است که هیئت رئیســه این کار را انجام داده است و قطعا 

پاسخگوی تمام موضوعاتش خواهد بود.

پولادگر: انتخابات سوارکاری قطعا تجدید می شود 
وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد این وزارتخانه همواره خود را موظف به رعایت موازین شرعی در میادین 

ورزشی می داند و ارتکاب به ناهنجاری ولو از جانب عده ای معدود را خط قرمز خود می داند.
سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر اینکه وزارتخانه متبوعش همواره خود را موظف به رعایت موازین 
شــرعی در میادین ورزشی دانسته است، اعلام کرد: وزارت ورزش و جوانان همواره ارتکاب ناهنجاری ولو از جانب عده ای 
معدود را خط قرمز خود می داند و وزارتخانه با همین نگاه، آنچه در برخی مســابقات ورزشی رخ داده را با حساسیت ویژه 

دنبال می کند.
وی افزود: تلاش این وزارتخانه برگزاری مســابقات با نشاط و به دور از هرگونه ناهنجاری، بی اخلاقی و نادیده گرفتن 
مسائل شرعی با همکاری سایر دستگاه های مسئول و مرتبط است. بروز رفتارهای حرفه ای توسط افراد دخیل در برگزاری 
یک مســابقه از جمله مسئولان ساماندهی مســابقات، نیروهای انتظامی، اعضای محترم شورای تامین، بازیکنان و عوامل 
تیم ها، کانون هواداران باشــگاه ها و تیم ملی، رســانه ها و تماشاگران می تواند در برگزاری هر چه بهتر و منظم تر مسابقات 

موثر واقع شود.
وزیر ورزش و جوانان گفت: به دلســوزان ورزش و اخلاق حرفه ای به ویژه فوتبال اطمینان می دهیم که با همکاری و 
هماهنگی بیشتر و هم افزایی سایر دستگاه های مربوطه، با تهیه و اجرای پیوست فرهنگی که مورد تاکید دولت محترم  است 
ان شــاءالله روز به روز در برگزاری مسابقات آینده شرایط بهتری حکم فرما خواهد شد و مسئله خارج از عرفی رخ نخواهد 
داد و این مهم اتفاق نمی افتد مگر با همکاری تماشــاگران و رعایت موازین شــرعی و ارزش ها. طبیعی است وزارت ورزش 
و جوانان از ســایر نهادهای مربوط توقع و انتظار دارد که برای برگزاری هر چه بهتر، منظم تر و باشــکوه تر شدن مسابقات 
ورزشی طراحی مدبرانه و هوشمندانه به عمل آورده به گونه ای که محیط ورزشگاه و تماشاگران را با طیب خاطر و امنیت 

روانی به یک محیطی فرهنگی- ورزشی امیدآفرین و نشاط بخش تبدیل کنیم.

وزیر ورزش: ناهنجاری در ورزشگاه ها خط قرمز ما است 

کمک بازیکن سابق پرسپولیس 
به زوار اربعین 

تصویری از محمد انصاری بازیکن ســابق پرسپولیس، در حال 
تعمیر ویلچر زوار اربعین منتشر شده است.

محمد انصاری که ســابقه حضور در تیم فوتبال پرسپولیس را دارد طی 
روزهای گذشته در میان زائران اربعین حسینی حضور داشت. از تصاویر جالب 
مربوط به انصاری، کمک رسانی او به زائران است و عکسی در این زمینه از او 

منتشر شده که انصاری را در حال تعمیر ویلچر نشان می دهد.
گفتنی است، ذبیح الله پورشیب کاپیتان تیم ملی کاراته، محسن سیفی 
از قهرمانان ووشــو از دیگر اهالی ورزش هســتند که در میان زائران حضور 

داشتند.

آغاز مسابقات کشتی قهرمانی جهان 2022
هیچ کدام از فرنگی کاران ایران

 به فینال نرسیدند

مسابقات مقدماتی ۴ وزن اول کشتی فرنگی قهرمانی جهان با باخت 
هر ۴ کشتی گیر ایرانی تمام شد.

دیروز و در روز نخست مســابقات کشتی قهرمانی جهان 2۰22 به میزبانی 
بلگراد صربســتان، پویا دادمــرز در وزن ۵۵ کیلوگرم پس از اســتراحت در دور 
نخســت، مقابل اکرم اوزترک دارنده مدال برنــز 2۰18 جهان از ترکیه، در یک 
کشــتی نزدیک در حالی که ۵ بر صفر عقب بود، به برتری ۶ بر ۵ رسید. دادمرز 
در سومین مبارزه و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل آمانگالی بکبولاتوف دارنده 
مدال نقره آسیا از قزاقستان با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد و از رسیدن به نیمه 
نهایــی بازماند.  در وزن ۷2 کیلوگرم، محمدرضا مختاری پس از اســتراحت در 
دور نخســت، مقابل ابراهیم قانم کشتی گیر بدون عنوان مصری الاصل از فرانسه 
با نمایشــی ضعیف ۷ بر ۳ شکســت خورد تا او هم از رســیدن به دیدار نهایی 
بازبماند.  همچنین در وزن ۷۷ کیلوگرم، محمد علی گرایی دارنده سه مدال برنز 
جهان در دور نخســت مقابل آنتونیو کامنیاسویچ از کرواسی که بهترین عنوانش 
برنز 2۰21 اروپا بوده، در نمایشــی نه چندان خوب به سختی ۵ بر ۴ پیروز شده 
بــود. گرایی در دومین مبارزه خود با ارائه نمایشــی ضعیف مقابل کیم هیون وو 
کشــتی گیر کهنه کار و ۳۴ ســاله کره جنوبی ۶ بر یک شکست خورد. هیون وو 
طــلای المپیک 2۰12 لندن و برنز 2۰1۶ المپیک ریو را در کارنامه دارد.  اما در 
وزن 8۷ کیلوگرم، ناصر علیزاده در دور نخست به مصاف میکرو مینگوزی از ایتالیا 
رفت و در یک کشتی نزدیک ۶ بر ۵ پیروز شد. علیزاده در یک هشتم نهایی نیز 
برابر آتابک عزیزبکوف دارنده ۳ مدال نقره آســیا از قرقیزستان در حالی که ۳ بر 
یک عقب بود، با یک اخطار و دو بارانداز به برتری ۵ بر ۳ رســید و به یک چهارم 
نهایی رســید اما وی نیز در این مرحله برابر علی بیسلطانوف قهرمان 2۰22 اروپا 
از دانمارک 2 بر یک شکســت خورد. برنامه رقابت های روز دوم مسابقات کشتی 

قهرمانی جهان به این شرح است: 
یکشنبه 20 شهریور:

ســاعت 1۳ تا 1۷: مســابقات مقدماتی اوزان ۶۳ )مهدی محسن نژاد( ۶۷ 
)محمدرضا گرایی( 82 )پژمان پشتام( ۹۷ )محمدمهدی ساروی( کیلوگرم کشتی 

فرنگی و شانس مجدد مسابقات روز قبل
ســاعت 1۹:1۵ تا 2۰:1۵: مســابقات نیمه نهایــی اوزان ۶۳، ۶۷، 82، ۹۷ 

کیلوگرم کشتی فرنگی
ساعت 2۰:۳۰ تا 2۳:۳۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۵۵ ، ۷2، ۷۷، 8۷ 

کیلوگرم کشتی فرنگی

تیم فوتبال استقلال که در دو هفته متوالی برابر 
حریفانش متوقف شــده بود، دیروز و در چارچوب 
هفته ششم لیگ برتر برابر نساجی به پیروزی رسید 

تا با خیال راحت به تعطیلات برود.
هفته ششم مســابقات فوتبال لیگ برتر باشگاههای 
ایران از عصر دیروز با انجام هفت بازی آغاز شد که در یکی 
از این دیدارها تیم های استقلال تهران و نساجی مازندران 
به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه ۳ بر 1 به ســود 

استقلال   به پایان رسید.
در این مسابقه که از ساعت 1۷:۳۰ در ورزشگاه آزادی 
آغاز شــد، پیمان بابایی )۴(، کوین یامگا )۵۴- پنالتی( و 
محمد محبی )۵۰( برای اســتقلال و ایوب کلانتری )81- 

پنالتی( برای نساجی گلزنی کردند.
اســتقلال که در دو هفته گذشــته برابر حریفانش با 
نتیجه تســاوی متوقف شــده بود، با برد دیروز دوباره به 

جدول بازگشــت و 11 امتیازی شــد تا با خیال راحت به 
تعطیلات »فیفادی« برود. در مقابل نساجی مازندران هم 
پس از پیروزی دو بر صفر مقابل مس کرمان با روحیه بالایی 
رو به روی آبی پوشان تهرانی قرار گرفت اما شاگردان ریکاردو 
ساپینتو از انگیزه زیادی برخوردار بودند و اشتباهات فردی 
بازیکنان نساجی باعث شد شیرازه این تیم از هم پاشیده و 

شکست سنگینی در کارنامه شان ثبت شود.
ریکاردو ســاپینتو سرمربی استقلال برای این مسابقه 
تیمش را با ترکیــب زیر روانه میدان کرد: سیدحســین 
حسینی)کاپیتان(، ســیلوا، عارف غلامی، جعفر سلمانی، 
کوین یامگا، آرش رضاوند، مهدی مهدی پور )۷۰- ســعید 
مهری(، )۵۷- روزبه چشــمی(، مهدی قایدی )۵۷ -زبیر 
نیک نفس( محمد محبــی )۵۷- صالح حردانی( و پیمان 

بابایی )۴۶- رضا میرزایی(.
در سایر بازی ها تیم تراکتور در تبریز برابر تیم صنعت 

نفت آبادان توانست دومین پیروزی پیاپی خود را در لیگ 
بیست ودوم جشن بگیرد. رضا اسدی در ششمین دقیقه از 
وقت های تلف شده نیمه دوم توانست دروازه نفتی ها را باز 

کند تا دوباره ناجی تیمش لقب گیرد. 
تیم ســپاهان اصفهان برای چهارمین هفته متوالی در 
لیگ برتر با نتیجه تســاوی متوقف شد. سپاهان که دیروز 
از ســاعت 1۷:۳۰ میزبان آلومینیوم اراک بود به نتیجه ای 
بهتر از تساوی بدون گل نرسید. سپاهان که آخرین بار در 
هفته دوم برد را تجربه کرده بود، با نتیجه بازی دیروز چهار 
هفته از پیروزی دور ماند تا بحران تســاوی ها بر این تیم 
سایه بیندازد. سپاهان اصفهان با این تساوی ۹ امتیازی و 

آلومینیوم نیز ۵ امتیازی شد.
تیم گل گهر توانســت در هفته ششم لیگ برتر با تک 
گل رضا شــکاری پیکان را مغلوب کنــد تا مدعی جدی 
قهرمانی در فصل جدید باشــد. در ایــن دیدار تیم پیکان 

که از 1۷:۳۰ در ورزشــگاه دستگردی و با قضاوت حسین 
زیاری، میزبان گل گهر ســیرجان بود با نتیجه یک بر صفر 

مغلوب تیم میهمان شد.
شــاگردان قلعه نویی که بازی را خیلی بهتر از حریف 
آغاز کرده بودند موفق شدند خیلی زود و در دقیقه ۹ روی 
یک ضربه ایستگاهی توســط رضا شکاری یک گل زیبا و 
تماشایی را وارد دروازه پیکان کنند.در نیمه دوم این دیدار 
هم گل اریک بایناما در دقیقه ۵۳ آفساید اعلام شد که این 
تصمیم داور اعتراض کادر فنی گل گهر را به همراه داشت.
همچنیــن دیدار دو تیــم ملوان بندرانزلــی و فولاد 
خوزستان به دلیل شــرایط نامساعد جوی و بارش شدید 
باران در روزهای گذشته و لغزندگی زمین ورزشگاه انزلی 
برگزار نشد و به زمان دیگر موکول گردید. نتیجه دو دیدار 
نفت مســجد سلیمان با پرســپولیس و مس رفسنجان با 

هوادار به چاپ روزنامه نرسید.

توقف دوباره سپاهان و خط و نشان گل گهر برای مدعیان در هفته ششم لیگ برتر فوتبال

استقلال با پیروزی به تعطیلات رفت

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با تغییرات ایجاد شده در کادرفنی، علاقه مندان 
به فوتبال انتظار دارند که نظم و انضباط به تیم ملی 

بازگردد.
چنــد روز قبل بود که فدراســیون فوتبال تصمیم به 
قطع همکاری با دراگان اسکوچیچ گرفت تا حالا کارلوس 
کــی روش بار دیگر هدایت تیم ملی فوتبــال ایران را بر 
عهده بگیرد. او در حالی به فوتبال ملی ایران بازگشت که 
نزدیک به ۷۰ روز دیگر باید برای سومین دوره متوالی در 

جام جهانی این تیم را رهبری کند.
کــی روش کــه در ســال های 2۰1۴ و 2۰18 نیز 
مســئولیت فنی ملی پوشــان را عهده دار بود حالا دوباره 
به نیمکت تیم ملی فوتبال بازگشــته تا همچون دو جام 
جهانی گذشــته تیم ملی ابتدا بازی و نمایش قابل قبولی 
داشته باشــد و در صورت فراهم شدن شرایط نیم نگاهی 
نیز به صعود از مرحله گروهی داشــته باشد. ایران در جام 
جهانی فوتبال بــا تیم های انگلیس، آمریکا و ولز همگروه 

است. 
یکی از علامت ســؤال های پیش روی کادرفنی تیم 
ملــی، ابهام در آمــدن یا نیامدن جواد نکونام اســت. در 
شرایطی که فدراســیون فوتبال نکونام را به عنوان مربی 
فعلی و سرمربی بعدی تیم ملی معرفی کردند، حمیدرضا 
گرشاســبی مدیرعامل فولاد خوزســتان در گفت و گویی 
اظهار داشــت: »بارها با جواد نکونام درخصوص حضور در 
تیم ملی صحبت داشته است اما او تمایلی به ترک فولاد 
ندارد و علاقه مند است کار خود را در همین باشگاه ادامه 

دهد.«
وی البته اگرچه گفت باشــگاه فولاد مخالف جدایی 
نکونام است اما تاکید داشت »فوتبال است و چیزی در آن 
قابل برنامه ریزی نیست. به هر حال تیم ما شرایطی ندارد 
که نکونام جدا شــده و برود« درنهایت باید منتظر ماند و 
دید نکونام، به عنوان مربی تیم ملی در کنار کی روش در 
جام جهانی روی نیمکت تیم ملی خواهد نشست یا خیر.

ورمرزیار: همه باید به تیم ملی کمک کنند
انتخاب کــی روش به عنوان ســرمربی تیم ملی در 
روزهــای ابتدایی موافقان و مخالفانی داشــت اما به نظر 
می رســد حالا کم کم فضا به سمتی می رود که حمایت 
از تیم ملی در دســتور کار فوتبالی ها قــرار گیرد. دیروز 
صادق ورمرزیار ملی پوش و کاپیتان پیشــین اســتقلال 
در گفت و گویی با خبرگزاری ایســنا اظهار داشــت: همه 
بایــد به تیم ملــی کمک کنیم. کی روش ســرمربی تیم 
ملی شــده و باید برای تیم ملی و فدراسیون باید آرزوی 
موفقیت کنیم. ان شــاءالله بتوانیم با قدرت این مســیر را 

برویم. مســیر سختی است ان شــاءالله بتوانیم بازی های 
آبرومندانــه ای در جــام جهانی برگزار کنیــم و در ادامه 
صعود کنیم. با این حال کار بسیار سختی خواهیم داشت.
او در رابطه با تغییر ســرمربی تیم ملی پیش از جام 
جهانــی ۹8 عنوان کرد: بحث مــن تغییر مربی تیم ملی 
نیســت. تغییر برخی مواقع جواب می دهد و برخی مواقع 
معکوس عمــل می کند. امیدوارم در ایــن مرحله جواب 
مثبتــی بگیریم. بعد از جام جهانی بهتر می توانیم در این 
رابطه صحبت کنیم و با کارشناســی دقیق تری می توان 

صحبت کرد.
این پیشکســوت فوتبــال درباره ترکیــب احتمالی 
کی روش- نکونام گفت: چیدمان خوبی است چون هر دو 
سبک شبیه به هم دارند و می توانند در کنار هم کار و به  
هم کمک کنند. باید ببینیم چقدر خودشــان این کار را 
قبول دارند. آنها در مقطعی در کنار هم حضور داشــتند و 

به نظرم چیدمان خوبی است.
نکیسا:وزن تیم ملی بالاتر می رود

نیما نکیســا دروازه بان تیم ملی فوتبال کشورمان در 
جام جهانی 1۹۹8 فرانســه نیز اعتقاد دارد اهالی فوتبال 
باید موضع گیــری و جناح بندی های خود را کنار بگذارند 
تا تیم ملی با آرامش کامــل وارد رقابت های جام جهانی 
بشــود. وی در تازه تریــن صحبت هایش عنوان داشــت: 
کی روش شــناخت کافی از فوتبال کشــور دارد و حضور 
ایشــان وزن تیم ملی را بالاتر می برد. ما گاهی با شخص  
مشــکل داریم و گاهی با شــخصیت های حقوقی؛ آقای 
کی روش در حال حاضر یک شخصیت حقوقی است و به 

عنوان سرمربی تیم ملی ایران انتخاب شد. من در این باره 
تصمیم  گیرنده نبــودم و بزرگ ترهایی که اهل ایدئولوژی 
هســتند، صلاح را بر این دیدند کــه این اتفاق رخ بدهد.

وی افزود: من ممنون زحمات آقای اسکوچیچ هستم 
و بسیار برای ایشان و نتایج شان احترام قائل هستم. ایشان 
با جان و دل در کشــور ما کار کرد و چه بســا من هم با 
افرادی که می گفتند ایران می تواند با اسکوچیچ وارد این 
جام جهانی شــود تا حدودی موافق بودم اما باید بپذیریم 
کی روش وزن تیم ملی ما را بســیار بالاتر می برد و حضور 

جواد نکونام هم این وزن را به مراتب بالاتر خواهد برد.
پیشکسوت فوتبال ایران در پاسخ به اینکه چقدر برای 
صعــود تیم ملی به مرحله دوم  جام جهانی شــانس قائل 
اســت گفت: اگر دست مان در دســت هم باشد و در کنار 
یکدیگر باشیم این اتفاق رخ می دهد؛ مثل بازی با استرالیا 
کــه هیچ کس فکر نمی کرد آن اتفاق بزرگ رقم بخورد اما 
یک وفاق ملی ایجاد شــد و آن تعداد ایرانی در سراســر 
جهان دست به دعا برداشتند و معجزه الهی اتفاق افتاد، باز 

هم این اتفاق بزرگ رخ خواهد داد. 
رحمتی: کی روش بیشتر به تیم ملی کمک می کند

کیانوش رحمتی بازیکن ســابق تیــم ملی ایران هم 
درباره انتخاب کارلوس کی روش به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملــی گفت: فکر می کنم آقای کــی روش با توجه به 
تجربــه ای که دارند، بیشــتر می توانند به تیم ملی کمک 
کنند. کی روش سطح بالایی از مربیگری دارد و در سبک 
خودش، جزو سه چهار نفر اول است. شاید تیم های ایشان 
فوتبال دلنواز و تهاجمی ارائه ندهند اما فوتبال بســته ای 

بازی می کنند و می توانند حریف را تحت فشــار بگذارند 
و کمتریــن فضا را به تیم های حریــف بدهند. از آنجا که 
در جــام جهانی تمام تیم های هم گروه ما، تیم های خوبی 
هستند و بازیکنان تاثیرگذاری در خط جلو دارند، به نظر 
من ســبک آقای کی روش در  جام جهانی بیشتر می تواند 

به تیم ما کمک کند.
وی با انتقاد از برخی مســائل رخ داده در تیم ملی در 
دوره حضور اسکوچیچ عنوان کرد: در زمان آقای کی روش 
مشــخص بود که چه فوتبالیست هایی به تیم ملی دعوت 
می شــوند ولــی در دوره آقای اســکوچیچ نفراتی دعوت 
می شدند که برای تیم ملی کوچک بودند. در این مدت گاه 
بازیکنانی به تیم ملی دعوت شدند که در باشگاه خودشان 

عملکرد خوبی نداشتند اما در لیست تیم بودند.
رحمتــی افزود: از طرفــی اتفاقاتی افتاد که شــاهد 
رفتارهــای غیر حرفه ای از چند بازیکن بودیم که ناشــی 
از مدیریت ضعیف ما، چه در فدراســیون و چه کادر فنی 
بود که بازیکنان به خودشــان اجازه چنین کاری را دادند. 
در نهایت فکــر می کنم با رقم خوردن این اتفاقات، تغییر 
سرمربی می توانست تصمیم خوبی باشد. با آن شرایط، در 
جام جهانی بازیکنان نمی توانستند صد درصد توان شان را 
در زمین پیاده کنند. همه این عوامل باعث می شــود فعلا 

این تصمیم، مناسب به نظر برسد.
بازیکن ســابق تیم ملی با اشــاره به زمان کمی که 
کارلوس کی روش در اختیار دارد گفت: مهم ترین وظیفه 
هر سرمربی ساخت تیم است و این مسئله هم فقط مربوط 
به بعد فنی نیســت. درست اســت که هر سرمربی نیاز به 
زمان دارد اما کی روش آدم باهوش و زیرکی است و قطعا 
می تواند بســیار سریع تیم یک دست و یک دلی بسازد که 
بتواند در زمین با 2۰۰ درصد انرژی و تمرکز و تعهد بازی 
کند. همان طور که در ابتدا اشاره کردم کی روش در سبک 
خودش جزو نفرات اول اســت و این نوع سبک می تواند 
در جام جهانی در بحث نتیجه کمک بیشتری به ما کند.

تغییرات در تیم ملی رخ می دهد؟
باید منتظر شــروع اردوی تیم ملــی فوتبال ایران در 
اتریش بود؛ جایی که کــی روش برای اولین بار در جمع 
ملی پوشــان فوتبال ایران حاضر می شــود. همگان انتظار 
دارند که تغییرات در تیم ملی فوتبال به ویژه از نظر نظم و 

انضباط از همان روزهای ابتدایی خود را نشان دهد. 
تجربه 8 سال فعالیت کی روش در فوتبال ایران نشان 
داده ویژگی مثبت این مربی پرتغالی ایجاد همدلی، اتحاد ، 
نظــم و انضباط در تیم ملی اســت، اتفاقی که اگر این بار 
هم رخ دهد می توان امیدوار بود که ملی پوشــان فوتبال 

کشورمان در قطر نتایج خوبی به دست آورند.

آمدن نکونام منوط به موافقت فولاد خوزستان است

انتظار علاقه مندان به فوتبال از کادرفنی جدید
نظم و انضباط را به تیم ملی بازگردانید!

صفحه 9
یک شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۱
۱۴ صفر ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۱۷

آگهی تجدید مناقصه عمومی )نوبت دوم(
مرکز بهینه ســازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد 
نسبت به خرید دســتگاه تزریق پلاستیک مطابق پیوست فنی از 
طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا از شرکت ها و تولیدکنندگان دعوت به 
عمل می آید از تاریخ 1401/06/20 لغایت 1401/06/31 در ساعات اداری با 
در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس: تهران- اتوبان فتح- سه راه 
شهریار- مرکز بهینه ســازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا جهت دریافت 
اسناد مناقصه و پیوست فنی، به منظور ارائه قیمت پیشنهادی مراجعه نماید.

1- فیــش واریــزی بــه مبلــغ 1/000/000 ریال به حســاب شــماره 
6158800198805 به نام عواید غیرقابل برداشــت نزد بانک ســپه )بابت 

هزینه اسناد مناقصه(
2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت

»مرکز در رد یا قبول پیشــنهادات براســاس صرفه و صلاح سازمان 
مختار می باشد.«

شماره تلفن: 09127672003 - )32815( 02166282767

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160326006000524 مورخه 1401/4/20 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خجســته بقالی بشماره شناسنامه 438 کد ملی 
3932646053 صادره از ملایر فرزند ولی الله ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 154/55 
مترمربع قسمتی از اراضی پلاک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری از مالک رسمی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/20
حسن ابراهیم قاجاریان
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

شــرکت آب و برق کیش در نظــر دارد 2000 عــدد)دو هزار( فیلتر 
کارتریج MELT BLOWN بشرح مشــخصات فنی مندرج در اسناد 
مناقصه این شــرکت را از طریق مناقصه عمومی از شرکت واجد صلاحیت 

خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد: 

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می توانند بــا واریز مبلــغ 1.000.000 
ریال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شــبا 
IR480610000004001000627598 به نام شرکت آب و برق کیش، از 
صبح روز پنج شنبه مورخ 1401/06/17 لغایت ساعت 16 روز پنج شنبه مورخ 
1401/06/24 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 
پاکت دربســته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت 
در مناقصه می بایستی حداکثر تا ساعت 15 روز  شنبه مورخ 1401/07/02 

به دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات: 

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز دو شــنبه مورخ 1401/07/4، در محل 
دفتر مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشــوده خواهد شــد. حضور 
نمایندگان پیشــنهاددهندگان در جلسه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی 

قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات در 

هر مرحله از مناقصه مختار است.
3- اســناد مناقصه از طریق ســایت شرکت آب و برق کیش )مناقصات و 

مزایده( قابل دانلود می باشد.
نشــانی محل دریافت اســناد مناقصــه )3( و ارائه پاکت 

پیشنهادات مربوطه )1و 2(: 
1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شــرکت آب و برق کیش کد پســتی 

79416-95465
تلفن: 3 و 44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(

2- تهران: پاسداران، خیابان گیلان غربی، داود اسلامی جنوبی، پلاک4  
طبقه اول تلفن 09126773022

WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش
امور بازرگانی

آگهی مناقصه 
عمومی 

دومرحله ای ۱۴۰۱/۱8 
)چاپ نوبت دوم(

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد ساختمان مهد امید انقلاب را 
با شماره مزایده 5001004427000009 به مدت یک سال از طریق مزایده واگذار 
تا  دارند  مهلت  کاری  روز  به مدت 10  آگهی  این  انتشار  تاریخ  از  متقاضیان  نماید. 
اسناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ 

پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد یک باب ساختمان جهت تولیدی 
به  با شماره مزایده 5001004427000010  را  واقع در ساختمان جمشیدیها 
انتشار این آگهی  از تاریخ  مدت یک سال از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان 
آدرس به  ستاد  سامانه  از  را  مزایده  اسناد  تا  دارند  مهلت  کاری  روز   10 مدت  به 
 www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.

متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

ســند کمپانــی و برگ ســبز خودروی سیســتم هیونــدای تیپ 
توســان رنــگ ســفید- روغنی مــدل 2014 شــماره 
شاســی شــماره  و   G4KEDU157372 موتــور 
پــلاک شــماره  و   KMHJU81CDEU797590

134 ه 97 ایــران 13 به مالکیت مجیــد صامتی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده شرکت صنایع الکتریکی 

ناسیونال ایران )سهامی خاص(
شماره ثبت: 28144  شناسه ملی: 10100736086 

سرمایه ثبت شده: 2/000/000/000/000 ریال 
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت صنایع الکتریکی 
 ناســیونال ایران )ســهامی خاص( ثبت شده به شــماره 28144  
و شناســه ملی 10100736086 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که راس ســاعت 10:00 صبح روز یکشــنبه مورخ 
1401/07/10 در محل دفتر شــرکت به نشانی تهران- بلوار آفریقا خیابان 

گلدان- پلاک 8- واحد 14 برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره.
هیئت مدیره
 شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران

اجاره سوله چند منظوره
واقع در تهران- کیانشهر- خیابان ابراهیمی- آموزشکده 
فنی ولیعصر)عج( متراژ 740 مترمربع دارای آب، برق، 
گاز و سرویس بهداشتی درب ورودی مجزا شماره تماس

021-33892228

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۱۴۰۰۰۰۰۴5
بدینوســیله بــه ولی الله محمدی فرزند علی قاســم به شــماره ملی 
3934307671 بــه آدرس تهــران- نظام آباد جنوبــی- چهارراه 
گلچین- خیابان شهید بخشی فرد- کوچه شهید علیرضا محمدی- 
ساختمان 11 واحد 17 بدهکار پرونده کلاسه فوق که برابر گزارش 
مامور ابلاغ شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر سند ازدواج 
شــماره 10578 مورخ 1384/10/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
106 و طلاق 59 خنداب در قبال تعداد 200 عدد ســکه تمام بهار 
آزادی به نحو عندالمطالبه به خانم زینب الســادات موسوی بدهکار 
می باشــید که بر اثر عدم پرداخت وجه بســتانکار درخواست صدور 
اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق 
در این اجراء مطرح می باشــد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرائی 
مفاد اسناد رســمی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی 
که تاریخ ابلاغ اجرائیه محســوب اســت فقط یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشــار درج و منتشــر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به 
پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشــار آگهی 

دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی خنداب
آیت الله خلیلی خندابی  م الف۴53

شهرداری شیراز)سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات( در نظر دارد خرید 
مودم، دستگاه   85 متعلقات(،  کلیه  همراه  غیاب)به  و  حضور  دستگاه   135 نصب   و 

85 عدد جعبه)جهت نگهداری مودم و محافظ برق( و 85 عدد محافظ برق را از طریق 
تدارکات  سامانه  در  مناقصه  اسناد  در  مندرج  مشخصات  براساس  و  عمومی  مناقصه 
شرکت های  به   2001096688000050 فراخوان  شماره  با  دولت)ستاد(  الکترونیکی 
مراجعه  با  می آید  عمل  به  دعوت  متقاضیان،  کلیه  از  لذا  نماید.  واگذار  شرایط  واجد 
آن  تحویل  و  مناقصه  اسناد  دریافت  به  نسبت   www.setadiran.ir آدرس  به 
دریافت  و  مذکور  سامانه  در  ثبت نام  قبلی،  عضویت  عدم  صورت  در  نمایند.  اقدام 
متقاضیان جهت شرکت  از سوی  مجاز  امضای  الکترونیکی صاحبان  امضای  گواهی 
در مناقصه الزامی است. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شرکت کنندگان می توانند با 
شماره تماس 07132332353 یا 07132332488 »واحد فنی سازمان فاوا 
فاوا شهرداری  بازرگانی سازمان  »اداره  یا  و  یا 400«  داخلی 420  شهرداری شیراز- 

شیراز- داخلی 131 یا 130« تماس گرفته و توضیحات لازم را دریافت نمایند.
* شرایط شرکت کنندگان:

صنفی  نظام  سازمان  در  عضویت  گواهی  که  ایرانی  تابعیت  با  شده  ثبت  شرکت   -
رایانه ای را داشته باشند.

- دارای حداقل یک نمونه قرارداد مشابه در زمینه فروش و نصب دستگاه های حضور و 
غیاب که مبلغ آن حداقل 1/000/000/000)یک میلیارد ریال( باشد.

* مبلغ برآورد اولیه: 17/863/725/000 ریال
* مدت قرارداد: دو ماه از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد. )یک ماه مدت زمان تحویل 

تجهیزات و یک ماه مدت زمان نصب(
* مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 900/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه 
اقتصادی  با شناسه ملی: 14002091671 و کد  نام شهرداری شیراز  به  بانکی  معتبر 
شعبه  شهر  بانک  سپرده  حساب  به  نقدی  واریزی  فیش  یا  و   411364877455
مرجع  کد  با  شیراز  نام شهرداری  به  با شماره حساب 100805504742  قصرالدشت 

101336
به  آنان  سپرده  نشوند  قرارداد  انعقاد  به  حاضر  هرگاه  مناقصه  دوم  و  اول  برندگان   *

ترتیب ضبط خواهد شد.
* هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.

انعقاد قرارداد 10 درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای  * در زمان 
تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

در محل  آنها  نصب  و  تجهیزات  کلیه  تحویل  از  کالاها پس  مبلغ  پرداخت:  نحوه   *
مورد نظر کارفرما و پس از انجام تست های عملکردی و نتیجه قطعی تست ها مبنی بر 
بلااشکال بودن تجهیزات موضوع مناقصه و پس از انجام مراحل قبض انبار اجناس و 
تایید دستگاه نظارت و کسر کسورات قانونی و ارائه مفاصا حساب بیمه و تحویل قطعی 

به پیمانکار قابل پرداخت خواهد بود.
* آخرین مهلت دریافت)توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 
14 روز سه شنبه مورخ 1401/06/29 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
سامانه:  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  آخرین   *
شرکت کنندگان  می باشد.   1401/07/14 مورخ  پنجشنبه  روز   12 ساعت  تا  حداکثر 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس 
شیراز، بلوار شهید بهشتی، چهارراه خلدبرین، ساختمان مابین شهرداری منطقه یک و 
پارک خلدبرین طبقه همکف، دبیرخانه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات تحویل 

نمایند.
* تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز شنبه ساعت 14:15 مورخ 1401/07/16 
در محل چهارراه خلد برین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.

* مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
* بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

این صورت سپرده ها  پیشنهادها مختار می باشد و در  تمام  یا  * شهرداری در رد یک 
مسترد می گردد.

* شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 
ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.

* آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت http://shaffaf.shiraz.ir قابل 
مشاهده می باشد.

 vendor.shiraz.ir در سایت  ثبت نام  به  موظف  مناقصه  در  متقاضیان شرکت   *
می باشند.

* سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 1456

تاریخ چاپ نوبت اول: 1401/6/19- تاریخ چاپ نوبت دوم: 1401/6/20
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل
 شهرداری شیراز

آگهی فراخوان مناقصه عمومی ۱۴۰۱-۳9۲

شناسه آگهی: 1378458


